
Id: HLLFQ-BNYBJ-MYKCF-GBYRA-LYMKN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/145/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie przyjęcia "Sprawozdania z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Koszalina za lata 2009-
2010" 

Na podstawie art. 14 ust. 12b i 13 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010r. Nr 185, poz. 
1243, Nr 28, poz. 145, Nr 203, poz. 1351, z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 138, poz. 809) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Sprawozdanie z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Koszalina za lata 
2009-2010", stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


